
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 

            OPĆINA KUMROVEC 

              OPĆINSKO VIJEĆE 

 

  

 Temeljem članka 83.Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (“Narodne novine” 

broj 114/2010, 124/2014.), i članka 32.Statuta Općine Kumrovec (“Službeni  glasnik Krapinsko-zagorske 

županije”br.13/2013). Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 19. sjednici održanoj 22.03.2016.godine donosi                        

  

     

 

    

 

    O D L U K U 

  O  REZULTATU POSLOVANJA OSTVARENOM                       
           U PRORAČUNU OPĆINE KUMROVEC ZA 2015. GODINU 

 

         Članak l. 

 

 

 Ovom Odlukom utvrđuje se višak prihoda   poslovanja tekuće godine u iznosu  

od 569.673,70  kuna, te manjak  prihoda nefinancijske imovine u iznosu od 866.791,00 kuna, što čini 

ukupni manjak prihoda  tekuće godine 297.117,30 kuna.  

 Preneseni manjak prihoda iz 2014. godine  iznosi 389.987,56 kuna. 

 Ostvareni rezultat poslovanja na dan 31.12.2015. godine je  manjak prihoda i primitaka u iznosu 

 od  687.104,87  kuna. 

  

         Članak 2. 

 

 Utvrđeni manjak  prihoda i primitaka u 2015.godini  iznosi 687.104,87 kuna, a biti će podmiren tijekom 

2016. godine iz  prihoda poslovanja.  

 

 

        Članak 3. 

 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 

 

 

Klasa: 400-05/16-01/3 

URBROJ: 2135-05-16/06-1 

Kumrovec, 22.03.2016. 

 

        Predsjednik  općinskog vijeća: 

                Srečko Blažičko  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


